
 

 

 
 
 
 
 
 
 
VOŠZ a SZŠ, Hradec Králové – Domov mládeže 
Hradecká 868/1 
500 03 Hradec Králové 

V Brně dne 26. dubna 2021 
 
 
Milí studenti a zaměstnanci školy,  
 
jménem české pobočky mezinárodní charitativní organizace Mary’s Meals a všech dětí, 
kterým pomáháme, Vám srdečně děkujeme za Vaši pomoc pro Mary’s Meals v „Batůžkovém 
projektu“.  
 
Díky Vaší pomoci obdrží svůj vlastní batoh dalších 45 školáků! 
 
Batůžky, které se Vám podařilo vybrat, budou použity pro děti v těch nejchudších zemích 
světa. Tyto děti Vám spolu se svými učiteli a dobrovolníky na těchto školách srdečně děkují 
za Vaši podporu.  
 
Práce pro tyto děti je možná pouze díky Vaší dobrovolnické práci a velkorysosti darů pro 
Mary’s Meals. Velice si ceníme Vaší podpory, která má skutečně velkou hodnotu. S pomocí 
laskavých jednotlivců a skupin, jako jste Vy, jsme schopni pomoci mnoha dalším dětem, které 
čekají na tuto pomocnou ruku.  
 
Společně měníme životy.  
 
Mary’s Meals dnes zajišťuje jídlo pro více než 1 838 859 dětí a její činnost se neustále 
rozrůstá.  
 
Ještě jednou děkujeme za Vaši podporu a srdečně Vás pozdravujeme.  
 
 

         

                         
Za tým MM v ČR  

Terezie Široká 


